

CENTRO DI SERVIZI E SUPPORTO DI ATENEO 'CAMPUS DI AREZZO'

LA PRESIDENTE

Ai componenti del Comitato di gestione del Campus di Arezzo

Le SS.LL. sono invitate a partecipare alla riunione in presenza presso la Sala Pietro Leopoldo della Palazzina dell'Orologio del Campus di Arezzo e in telematica attraverso l'uso di Google Hangouts Meet del Comitato di Gestione del Campus di Arezzo che si terrà il **18 gennaio 2023 ore 10,00** per trattare il seguente ordine del giorno:

01)	Comunicazioni, interpellanze e mozioni
02)	Presa atto verbale seduta 25 novembre 2022
03)	Iniziative di orientamento: Organizzazione Università Aperta del 23 febbraio 2023
04)	Incarichi di lavoro autonomo e occasionale e incarichi per seminari:
	a) Ratifica DDP 24/2023 Attivazione incarico seminariale su <i>Applicazioni Apple per l'apprendimento</i>
	nell'ambito del Corso di formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di
	sostegno agli alunni con disabilità VII ciclo del 16 gennaio 2023 - Referente scientifica Prof.ssa
	Alessandra Romano.
05)	Contratti e convenzioni:
	a) Attivazione accordo quadro per attività di collaborazione tra DFCLAM Campus di Arezzo e MUMEC
	Museo dei Mezzi di comunicazione – Arezzo
06)	Assegni di ricerca:
	a) Ratifica DDP 5177/2022 Nomina commissione per l'attivazione di un assegno di ricerca – lettera b)
	durata annuale – ssd L-LIN/02 – sc 10/G1 – Progetto di ricerca <i>Le vite degli altri: Comunità cinesi in</i>
	Toscana tra bisogni educativi e stereotipi – Acronimo VI.A. PSR 2022 – Fondo F-CUR: Responsabile
	scientifica Dott.ssa Rosalba Nodari.
07)	Varie ed eventuali

La Presidente Prof.ssa Simona Micali

Viale L.Cittadini, 33 – 52100 Arezzo Email: simona.micali@unisi.it